[image: image1.jpg]

	ДУМА

Черниговского района

692372   Приморский край Черниговский район

 с. Черниговка,  ул. Буденного,  23

Телефон (факс)  25-7-40

От  __________2018 г.  №  _______

	Председателю

Законодательного Собрания Приморского края

А.И. Ролик

Уважаемый Александр Иванович!

В соответствии с требованиями закона Приморского края от 03.07.2014 N 447-КЗ "О порядке разграничения объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями и муниципальными районами, в состав которых они входят" направляю решение Думы Черниговского района  от 26.09.2018г. № 149 «О законодательной инициативе Думы Черниговского района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Приложение 4 к закону  Приморского края «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Черниговского муниципального района и Черниговским муниципальным районом»».
Прошу рассмотреть и принять проект Закона Приморского края
«О внесении изменений в Приложение 4 к закону Приморского края «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Черниговского муниципального района и Черниговским муниципальным районом»» в трех чтениях.
Приложение:

 1.Решение Думы Черниговского района от 26.09.2018г. № 149 «О законодательной инициативе Думы Черниговского района по внесению в Законодательное Собрание Приморского края проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Приложение 4 к закону Приморского края «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Черниговского муниципального района и Черниговским муниципальным районом»». на 1 л. в 1 экз.
2.Проект закона Приморского края «О внесении изменений в Приложение 4 к закону Приморского края «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Черниговского муниципального района и Черниговским муниципальным районом»» на 1 л. в 1 экз.
3.Пояснительная записка к проекту закона Приморского края «О внесении изменений в Приложение 4 к закону Приморского края «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Черниговского муниципального района и Черниговским муниципальным районом»» на 1 л. в 1 экз.
4.Перечень законов и иных нормативных правовых актов Приморского края, подлежащих признанию утратившими силу, изменению, приостановлению или принятию в связи с принятием проекта закона Приморского края «О внесении изменений в Приложение 4 к закону Приморского края «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Черниговского муниципального района и Черниговским муниципальным районом»» на 1 л. в 1 экз.
5.Финансово-экономическое обоснование к проекту закона Приморского края «О внесении изменений в Приложение 4 к закону Приморского края «О разграничении объектов муниципальной собственности между сельскими поселениями Черниговского муниципального района и Черниговским муниципальным районом»» на 1 л. в 1 экз.
6.Решение Думы Черниговского района от 26.09.2018 года № 148 «О согласовании перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемого из муниципальной собственности Снегуровского сельского поселения в собственность Черниговского муниципального района» на 1 л. в  1 экз.

7.Постановление главы Черниговского района от 20.06.2018 года № 20-пг «О согласовании Перечня объектов культурного наследия (памятники истории и культуры) независимо от категории их историко-культурного значения в соответствии с законодательством РФ, передаваемых из муниципальной собственности Снегуровского сельского поселения в муниципальную собственность Черниговского муниципального района» на 1 л. в  1 экз.

8.Решение муниципального комитета Снегуровского сельского поселения от 14.06.2018 года № 77 «О согласовании Перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Снегуровского сельского поселения в муниципальную собственность Черниговского муниципального района» на 1 л. в  1 экз.

9.Постановление главы Снегуровского сельского поселения от 13.06.2018 года № 55 «Об утверждении перечня предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Снегуровского сельского поселения в муниципальную собственность Черниговского муниципального района» на 1 л. в  1 экз.

10.Согласованный перечень предприятий, учреждений, иного имущества, передаваемых из муниципальной собственности Снегуровского сельского поселения в муниципальную собственность Черниговского муниципального района на 1 л. в 1 экз.
Председатель Думы

Черниговского района                                                                    Г.А. Никитин